RWK LG 2022 / 2023 14.04.2023

Mannschaftswertung: Schiiler

Pl. Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Raderhorst 1 582 575 573 568 573 573 3444
2 Ilserheide 1 583 543 579 562 577 561 3405
3 1Ilserheide 2 564 529 560 518 553 556 3280
4 Lahde 1 505 487 504 519 518 529 3062
5 Ilserheide 3 504 495 518 456 528 469 2970

P1l.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Rosner ,Melina Raderhorst 193 191 189 195 191 195 1154
2 Zumpe,Mia Aminghausen 190 190 190 194 196 193 1153
3 Rautmann,Hannah Raderhorst 194 192 189 189 194 188 1146
4 Aumann,Merle Raderhorst 195 192 195 184 188 190 1144
5 Senne,Merle Ilserheide 196 185 193 187 194 187 1142
6 Senne,Lilly Ilserheide 190 184 194 193 190 190 1141
7 Koors,Joleen Lahde 187 186 186 187 189 192 1127
8 Kummerow, Tamino Ilserheide 193 181 189 188 187 183 1121
9 Kleinmann,Charlotte Ilserheide 190 168 192 187 191 191 1119

10 Herzfeld,Lara Sophie Ilserheide 194 177 189 177 192 187 1116

11 Zesewitz,Stine Raderhorst 181 174 179 173 179 182 1068

12 Backer, Sven-Wolf Seelenfeld 166 173 183 175 177 180 1054

13 Keil,Nils Ilserheide 178 173 180 148 180 163 1022

14 Rohs, Tobias Lahde 154 161 178 177 169 180 1019

15 Schonbeck,Mark VincentIlserheide 168 165 182 152 172 174 1013

16 Kummerow,Finias Ilserheide 158 157 161 146 176 168 966

17 Kohn, Joschua Lahde 164 140 140 155 160 157 916

18 Ellerkamp,Frieda Ilserheide 184 177 177 176 179 893

19 Lange, Hannes Ilserheide 155 134 158 132 579

20 Flecke,Joleena Raderhorst 185 189 374



Mannschaftswertung: Jugend

Pl. Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Aminghausen 1 873 880 888 874 875 874 5264
2 Lahde 1 877 867 865 879 880 870 5238
3 Aminghausen 2 849 869 862 853 864 874 5171
4 Raderhorst 1 861 849 842 860 854 846 5112
5 Seelenfeld 1 849 864 830 857 846 852 5098
6 Ilserheide 1 860 856 864 743 875 819 5017
7 Lahde 2 764 809 560 791 824 800 4548
8 Seelenfeld 2 750 754 763 738 734 746 4485
9 Ilserheide 2 835 852 827 823 813 4150

Einzelwertung: Jugend (01.11.2004 - 31.10.2008)

Pl.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Zumpe, Marie Aminghausen 294 296 295 296 298 300 1779
2 Kerlen,Mette Aminghausen 296 293 298 291 294 293 1765
3 Koors,Lara Lahde 297 294 291 292 296 294 1764
4 Kohn, Fiona Lahde 291 286 290 294 293 295 1749
5 Deterding, Leni Raderhorst 293 289 288 295 291 293 1749
6 Krebs,Maja Aminghausen 283 291 295 287 286 293 1735
7 Taake,Melvin Aminghausen 282 291 288 283 298 285 1727
8 Schnepel, Timo Seelenfeld 288 287 278 296 289 285 1723
9 Pauls,Delia Lahde 289 282 284 293 291 281 1720

10 Aumann,Maybritt Raderhorst 284 285 290 287 282 287 1715

11 Bicknese,Davin Aminghausen 287 291 290 282 283 281 1714

12 Lichtenberg,Carla Aminghausen 277 283 283 286 287 296 1712

13 Koéhn,Niklas Lahde 280 287 281 290 287 283 1708

14 Lichtenberg,Bjodrn Aminghausen 280 287 284 288 280 288 1707

15 Stockey,Mila-Lauren Seelenfeld 280 292 286 287 275 283 1703

16 WeiB, Tim Lahde 280 284 279 280 282 282 1687

17 Hommen, Jannick Ilserheide 289 286 278 278 278 275 1684

18 Briiggmann, Franziska Raderhorst 288 275 277 278 281 278 1677

19 Siedentopf,Julia Raderhorst 280 265 277 291 287 275 1675

20 Will,Celine Seelenfeld 276 282 279 281 274 281 1673

21 Rosener,Phil Seelenfeld 281 285 266 274 282 284 1672

22 Schakel,Marius Ilserheide 271 280 278 281 270 281 1661

23 Wolfert,Tim Rosenhagen 186 287 285 282 287 285 1612

24 Schnepel, Lucas Seelenfeld 237 258 250 259 256 247 1507

25 Wiebke, Lia Ilserheide 292 291 295 286 298 1462

26 Pernak,Nils Ilserheide 273 264 271 282 263 1353

27 Hommen, Philip Ilserheide 286 286 285 179 289 1325

28 Stohr,Tjark Seelenfeld 237 214 234 198 204 218 1305

29 Bose-Lange, Ryan Lahde 204 243 221 255 235 1158

30 Reinking,Luis Ilserheide 276 276 271 261 1084

31 Keil,Lisa Ilserheide 288 284 288 860

32 Behrend, Sarah Ilserheide 279 277 273 829

33 Reinking, Lena Raderhorst 280 283 563

34 Reinking,Mats Ilserheide 244 244



Mannschaftswertung: Damen

Pl. Verein 1.R

1 Jossen 1 888

2 Quetzen 1 873

3 Raderhorst 1 886

4 TIlserheide 2 875

5 Seelenfeld 1 870

6 Ilserheide 1 889

7 Cammer 1 869

8 Seelenfeld 2 861

9 Lahde 1 865

10 Rosenhagen 1 871

11 1Ilserheide 3 860

12 Frille 1 848

13 Raderhorst 2 852

14 Lahde 2 854

15 Cammer 2 840

16 Frille 2 829

17 1Ilserheide 4 870

18 Lahde 3 810
Einzelwertung: Damen (01.11.1971 - 31.10.2004)
P1l.Name Verein

1 Franke,Theresa Jossen

2 Vortmeyer, Sandra Dep. Neuenknick
3 Griinewald,Nina Quetzen

4 Mensching,Larissa Jossen

5 Plaggemeier,Franziska JO0ssen

6 Koors, Sabrina Lahde

7 Bischking,Merle Ilserheide

8 Menzel,Melissa Cammer

9 Radler,Marie Quetzen

10 Miller,Antje Ilserheide
11 Darlath,Rosi Raderhorst
12 Harmening, Isabell Frille

13 Hadeler,Annika Raderhorst
14 Volkening, Heike Cammer

15 Schmidt, Daniela Quetzen

16 Peek,Loreen Raderhorst
17 Miller,Antje-Susan Raderhorst
18 Biuschking, Imke Ilserheide
19 Brase,Katrin Seelenfeld
20 Stahlhut,Angela Seelenfeld
21 Darlath, Juana Ilserheide
22 DOrmann,Anna Ilserheide
23 Kbénig,Maren Ilserheide
24 Flugel,Magareta Cammer

25 Solter,Jessica Rosenhagen
26 Kummerow,Michaela Ilserheide
27 Schumacher,Millane Lahde

28 Doérmann, Svenja Rosenhagen
29 Tietschert,Julia Rosenhagen
30 Martens,Alicia Lahde

31 Heine,Lara Rosenhagen
32 Herrendodrfer,KatharinaSeelenfeld
33 Wegerich,Darleen Frille

34 Voltzke,Celina Lahde

35 Gieseking, Sabrina Lahde

36 Radler,Romina Quetzen

37 Schakel,Hannah Ilserheide



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Kellermeier,Miriam
Siedentopf, Andrea
Peek, Julia
Borcherding, Verena
Strahs,Corinna
Nirge, Silke
Behrend, Saskia
Brinckmann, Tina
Stahlhut, Sophie
Schmidt, Jessica
Krone, Sina
Lampmann, Vanessa
Mandrysch, Laura

Cammer
Raderhorst
Raderhorst
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Ilserheide
Raderhorst
Ilserheide
Ilserheide
Seelenfeld
Seelenfeld
Lahde

Einzelwertung: Seniorinnen I (01.11

.1961 - 31.

271
280
286
295
282
283
257
288
283
289
286
283
274

267
269
296
285
285
293
285
276
295
283
285

262
247
292

291
271
277
262

280

289

10.1971)

275
265
294
287
289

288

288
286

258
268
294
292
293
280
273
278
282

281

276
267

293

279

259

292

288

1609
1596
1462
1452
1440
1406
1380
1363
1152
1140
1138

571

563
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10
11
12
13
14

Bicknese,Christel
Broking, Ines
Schumacher, Ines
Kammeier, Andrea
Brinkmann, Heike
Boes, Claudia
Schakel,Kerstin
Bade,Bettina
Liihmann, Evelin
Guttzeit,Martina
Harmening,Margit
Martens, Gabi
Lampe,Manuela
Limbach,Elvira

Ilserheide
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Cammer
Frille
Ilserheide
Frille
Ilserheide
Lahde
Frille
Lahde
Raderhorst
Ilserheide

Einzelwertung: Seniorinnen II+III (01.11.1951

Verein

1
2
3

Kalthegener,Karin
Kunath, Petra
Niproschke,Marion

Cammer
Frille
Lahde

Einzelwertung: Seniorinnen IV+V (01.01.1904 -

Verein

285 290
280 275
277 266

31.10.1951)

1 Elstermann,Edelgard

Leteln

285 281 288



Mannschaftswertung: Herren Gruppe A

. Verein
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Lahde 1
Quetzen 1
Aminghausen 1
Ilserheide 2
Quetzen 2
Cammer 1
Leteln 1
Ilserheide 1
Seelenfeld 1
Lahde 2

Dep. Neuenknick 1

Lahde 3
Rosenhagen 1
Cammer 2
Quetzen 3
Lahde 4

Mannschaftswertung: Herren Gruppe B

o Jo Ul WN PR

e
IV S S o IV

Jossen 2
Quetzen 4
Leteln 2
Raderhorst 1
Ilserheide 3
Frille 2
Frille 1
Ein.
Seelenfeld 3
Dohren 1
Seelenfeld 2
Seelenfeld 4
Lahde 5
Jossen 1

Neuenknick 1
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Koors,Michael

Alex,Lars Hendrik
Koopmann, Sebastian
Hannebauer,Christian

Witte, Jendrik

Feisel,Jan-Philipp

Peters,Dietrich
Buhmeier,Marvin
Ludwig,Markus
Rohs,Marcel
Reinke, Stefan
Drinkhut, Kai
Koéhn, Harry
Korbjuhn,Florian
Kerlen,Christoph
Hahne,Ralf
Terner, Hannes
Rohs, Andre

Lahde
Leteln
Jossen
Aminghausen
Quetzen
Cammer
Cammer
Quetzen
Ilserheide
Lahde
Jbssen
Lahde

Lahde
Quetzen
Aminghausen
Quetzen
Cammer
Lahde



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Einzelwertung: Senioren I (01.11.1961 - 31.10.

Becker, Joshua
Hattendorf,Wilhelm
Bade, Justin
Schoéninger,Nils
Stahlhut, Rouven
Raetz, Rouven
Kellermeier,Carsten
Drinkhut,Adrian
Helm, Patrik

Urban, Jens

Backer, Sven
Schwier,Maximilian
Meyer, Patrik
Reinking, Dennis
Miller, Lars
Fltgel,Philipp
Schulze, Lenard
Dormann, Christian
Bohm, Benjamin
Krone,Michael
Strohmeier, Sven
Koch, Timo

Schmidt, Daniel
Krdger,Maximilian
Lindenberg,Maik
Buschke,Nils
Ronnenberg,Mario
Bretthauer,Maik
Suppa, Heiko
Glode,Raik

Lahde
Cammer
Frille
Lahde
Seelenfeld
Frille
Cammer
Lahde
Lahde
Quetzen
Seelenfeld
Rosenhagen
Frille
Ilserheide
Ilserheide
Cammer
Seelenfeld
Ilserheide
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Lahde
Ilserheide
Ilserheide
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Jossen
Seelenfeld

Verein

286
286
287
284
291
287
285
283
288
278
283
275
285
299
299
292
286
288
284
271
287
286

288
285

241

286
288
292
287
276
288
288
281
236
282
283
278
274

291
280
277
293
293
275

273

259
274

1971)

285
283
285
291
278
286
286
287
293
286
278
283
252
291
282
292

287

283

292
288
284
278
277
253
275

289
290
281
281
292
276
280
287
293
267
279
279
273
294

294
283
277
276
286
289
282
276
278
274
269
276

290
289
287
285
290
286
286
279
296
289
280
277
275
298
298
296
286
284
289
281

294

277
245
287

291
290
282
284
284
287
285
284
291
284
280
289
198
293
299
291
283
276
284
284
289
295

266

293

1727
1726
1714
1712
1711
1710
1710
1701
1697
1686
1683
1681
1557
1475
1469
1465
1418
1412
1410
1405
1158
1155
1151
1125
1110
1089
1033

836

293

241

O oo Jo Ul d WN R

S N R I R R e e T e e ol
AU WN R OWD-JoO U WN PO

Schlappa,Stefan
Keil,Michael
Stahlhut,Ulrich
Meyer,Karl- Heinrich
Stahlhut, Rudolf
Tobiiren, Uwe
Sperling, Holger
Weill,Matthias
Heumann, Dirk
Buschke, Jirgen
Wolfert, Holger
Aumann, Uwe
Wagener, Ingo
Lange, Frank
Ellerkamp, Andreas
Limbach, Friedel
Reinking, Dirk
Spannuth, Frank
Wallbaum, Jirgen
Peek,Bernd
Schroder, Detlev
Riechmann, Uwe
Lampmann, Horst
Grinewald, Jens
van der Waar,Dirk
Broking, Glinter

Quetzen
Ilserheide
Ilserheide
Quetzen
Seelenfeld
Aminghausen
Leteln
Lahde
Rosenhagen
Seelenfeld
Rosenhagen
Quetzen
Dep. Neuenknick
Rosenhagen
Quetzen
Ilserheide
Ein. Neuenknick
Cammer
Raderhorst
Raderhorst
Seelenfeld
Quetzen
Seelenfeld
Lahde
Raderhorst
Seelenfeld



Einzelwertung: Senioren II+III (01.11.1951 - 31.10.1961)

Pl.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Reinke,Rudolf Lahde 296 297 294 298 297 296 1778
2 Pook,Frank- Jiirgen Quetzen 288 298 296 298 291 296 1767
3 Helm,Ralf Lahde 286 298 297 292 294 294 1761
4 Schnepel, Jirgen Seelenfeld 294 296 295 298 287 286 1756
5 Boversen, Bernhard Quetzen 285 289 291 297 288 298 1748
6 Wesemann,Ulrich Jossen 294 290 293 290 286 292 1745
7 Alex,Helmut Leteln 292 289 290 289 292 290 1742
8 Plaggemeier,Hans- HermJossen 285 296 286 289 288 290 1734
9 Niproschke,Siegfried Lahde 293 278 289 289 288 290 1727

10 Thielking,Martin Leteln 290 284 296 278 296 282 1726

11 Lange,Dieter Ilserheide 288 286 292 278 287 289 1720

12 Wehling,Willi Raderhorst 288 286 280 290 284 278 1706

13 Schitte, Bernd Ein. Neuenknick 283 278 288 289 278 284 1700

14 Bliefterning,Heinrich Frille 275 283 287 274 284 294 1697

15 Seelking,Herbert Ilserheide 277 285 287 273 284 288 1694

16 Reinking,Friedrich Ilserheide 282 281 287 281 274 279 1684

17 Ronnenberg,Horst Seelenfeld 279 270 285 282 276 284 1676

18 Drinkuth,Manfred Frille 280 277 281 277 272 283 1670

19 Barche, Jorg Seelenfeld 278 272 269 275 276 284 1654

20 Brandt,Dieter Frille 273 283 266 260 282 288 1652

21 Koénig,Friedrich Ein. Neuenknick 283 273 290 274 275 255 1650

22 Go6ring,Reiner Quetzen 254 273 272 271 277 279 1626

23 Meyer,Detlef Frille 229 260 245 261 268 248 1511

24 Harmening,Karl- Heinz Frille 259 246 248 226 242 244 1465

25 Ernst,Bob Lahde 257 273 268 798

26 Courtney,Martin Lahde 249 245 494

Einzelwertung: Senioren IV+V (01.01.1904 - 31.10.1951)

Pl .Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Striepling,Michael Lahde 295 288 294 291 295 284 1747
2 Lindenberg,Otmar Seelenfeld 289 293 286 291 284 284 1727
3 Mensing,Ernst- Dieter Dep. Neuenknick 293 290 285 286 282 289 1725
4 Nahrwold,Wilfried Jossen 283 286 290 288 286 286 1719
5 Rodenbeck,Karl- Heinz Frille 283 289 277 284 292 282 1707
6 Dossow,Horst Lahde 282 279 283 284 282 285 1695
7 Lindenberg,Ortwin Seelenfeld 282 287 283 276 282 278 1688
8 Johrden,Rainer Leteln 283 281 281 275 286 281 1687
9 Engelking,Friedrich Dohren 268 280 281 283 289 282 1683

10 Volkening,Hartmut Quetzen 282 282 282 288 272 276 1682

11 Siemer, Glinter Dohren 280 277 276 279 276 275 1663

12 Romke,Wilhelm Seelenfeld 269 279 278 278 275 283 1662

13 Biisching,Friedrich Dohren 271 284 277 280 276 269 1657

14 Behrend, Heinz Ilserheide 271 279 289 267 277 271 1654

15 Bierbrauer, Hans Ein. Neuenknick 280 283 283 272 263 265 1646

16 Tarrach,Helmut Leteln 287 281 278 280 1126



